
         [Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

ПРИКАЗ 

№ 492                                                                                               от  20.12.2021 г.  

 

 

О проведении профориентационной работы  

 

     На основании письма Набережночелнинского филиала КИУ (ИЭУП) «О 

проведении профориентационной работы» и с целью усовершенствования 

профориентационной работы и профессионального самоопределения 

школьников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать встречу с представителями Набережночелнинского филиала 

КИУ (ИЭУП) 24 декабря 2021 года в 13.00 на базе  МБУДО «Дом детского 

творчества».  

2. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

учащихся 9-11 классов в данном мероприятии.  

3. Директору МБУДО «Дом детского творчества» Киреевой С. Н. создать 

необходимые условия в проведении мероприятия.  

4. Организацию и проведение встречи с представителями 

Набережночелнинского филиала КИУ возложить на методиста МКУ 

«Отдел образования» Низамову А. Р.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Руководитель                                                 Л. В. Петраев 

 

 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 


